
 

 

 
ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ 

 
ТУЛУНСКОГО РАЙОНА  

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТ  «11» марта 2025 г.                                                                    №7 
 

1. Постановление администрации Гадалейского сельского поселения  

№11 от 11.03.2025г  «О признании утратившим силу постановления 

администрации Гадалейского сельского поселения от 18.12.2024 года №95 

«об исправительных работах». 

2.  Постановление администрации Гадалейского сельского поселения  

№12 от 11.03.2025г  «О  признании утратившим силу постановления 

администрации Гадалейского сельского поселения от 18.12.2024 года №96 

«об обязательных работах». 
 

 
 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для 

издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Думы и администрации Гадалейского 

сельского поселения Тулунского района, Иркутской области. 

 

Издатель, редакция и распространитель:  

администрация Гадалейского сельского поселения. 

Адрес: 665218, РФ, Иркутская область, Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. Сорокина, 54. 

Глава администрации: Иванов Александр Николаевич 

Ответственный за выпуск: Иванов А.Н. 

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11.03.2025Г. №11 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»  
ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 
18.12.2024 ГОДА №95 «ОБ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТАХ» 

 
В соответствии с протестом Тулунской межрайонной 

прокуратуры от 04.03.2025 года №7-22-2025/Прдп101-25-20250048, 
руководствуясь статьями 24, 47 Устава Гадалейского муниципального 
образования  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановление Администрации 
Гадалейского сельского поселения от 18.12.2024 года №95 «Об 
исправительных работах». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Гадалейского сельского поселения в информационно 
– телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу в течение тридцати 
дней со дня его опубликования. 
 
 

Вр ИО главы Гадалейского 
муниципального образования 
А.А. Тишина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11.03.2025Г. №12 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»  
ГАДАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 
18.12.2024 ГОДА №96 «ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТАХ» 

 
В соответствии с протестом Тулунской межрайонной 

прокуратуры от 04.03.2025 года №7-22-2025/Прдп103-25-20250048, 
руководствуясь статьями 24, 47 Устава Гадалейского муниципального 
образования, 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу постановление Администрации 
Гадалейского сельского поселения от 18.12.2024 года №96 «Об 
обязательных работах». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
администрации Гадалейского сельского поселения в информационно 
– телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу в течение тридцати 
дней со дня его опубликования. 
 
 

Вр ИО главы Гадалейского 
муниципального образования 
А.А. Тишина 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


